
Р.бр. Име и презиме Назив на работно место

1 Сузана Варналиева Судски админитратор 
2 Вероника Мартиновска Раководител на одделение за информатика
3 Љуба Андоновска Судски советник
4 Анче Андонова Судски советник
5 Горанчо Чолаков Судски советник
6  Ирена Севдинова Виш судски соработник
7 Валентина Данаилова Судски соработник
8 Габриела Ѓошевска Судски соработник
9 Ана Весова Судски соработник

10 Драганчо Ризов Судски соработник
11 Катица Димова Судски соработник
12 Лидија Глигоровска Илиевска Судски соработник
13 Роберт Митевски Судски соработник
14 Наташа Папазова Бутимова Помлад судски соработник
15 Елеонора Попова Самостоен референт-сметководител

16 Маја Јованова
Самостоен судски референт-технички секретар на 
претседателот

17 Сунчица Николиќ Самостоен судски референт-водител на писарница
18 Зоран Ѓошевски Самостоен судски референт-водител на писарница
19 Петар Перчинков Виш судски референт-извршител во писарница
20 Круме Тодоров Виш судски референт-извршител во писарница
21 Муамет Џемаили Виш судски референт-извршител во писарница
22 Рамадан Ахмети Виш судски референт-извршител во писарница
23 Билјана Петровска Судски референт-дактилограф
24 Виолета Коларовска Судски референт-дактилограф
25 Маја Ташева Судски референт-дактилограф
26 Марина Нојкова Судски референт-дактилограф
27 Невенка Трајковска Судски референт-дактилограф
28 Славица Голубовиќ Судски референт-дактилограф
29 Сузана Аврамова Судски референт-дактилограф
30 Татјана Мирова Судски референт-дактилограф
31 Драгица Пешанкова Судски референт-дактилограф
32 Наташа Перкова Судски референт-дактилограф
33 Тодорче Крстевски Помлад судски референт-извршител во писарница
34 Марика Јордева Помлад судски референт-извршител во писарница
35 Биљана Милева Помлад судски референт-извршител во писарница
36 Василка Панова Помлад судски референт-извршител во писарница
37 Татјана Ѓорѓиева Темелкова Помлад судски референт-доставувач
38 Благој Конев Помлад судски референт-доставувач
39 Али Зекиров Помлад судски референт-доставувач
40 Љупка Накова Помлад судски референт-доставувач
41 Зоран Стојановски Хаус мајстор
42 Костадинка Тодорова Одржувач на хигиена
43 Горан Тасев Командир на судска полиција
44 Ѓорѓи Стефанов Судска полиција 
45 Петре Стојановски Судска полиција
46 Ване Сарагиновски Судска полиција
47 Тони Стојевски Судска полиција
48 Ангелче Унев Судска полиција
49 Иле Николовски Судска полиција


